
基準日： 平 成 28 年 12 月 1 日

登録日： 平 成 28 年 12 月 2 日

投票日： 平 成 28 年 12 月 1 日

処理日： 平 成 28 年 12 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 19,311 226 189 19,274
女 22,449 227 171 22,393
計 41,760 453 360 41,667

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,103 1,345 2,448
381 432 813

1,647 2,046 3,693
654 749 1,403
79 95 174
224 253 477
134 165 299
111 148 259
242 263 505

1,819 2,099 3,918
1,511 1,787 3,298
223 259 482
274 310 584
420 462 882
326 383 709
250 283 533
111 121 232
384 429 813
144 153 297
837 937 1,774

2,243 2,569 4,812
856 988 1,844
517 679 1,196
308 331 639
341 400 741
294 371 665
454 507 961
77 91 168
326 382 708
399 318 717
49 53 102
167 198 365
158 178 336
261 331 592

1,003 1,181 2,184
348 470 818
540 559 1,099
59 68 127

19,274 22,393 41,667

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


